



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

TEATAJA

SÜNNIPÄEVALAPSED:

ANNIKA-ARIANNE JÕKS 22.10
IVETA HABAKUK 22.10
EERO SIIVO 23.10
KAISA KUHI 23.10
KATRIN KAURIT 23.10
MICHELLE HANG 27.10
TALVI NURGAMAA 27.10
TIINA RAUD 27.10
ALAR SAAR 28.10

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 19.10.22 2
Muljeid Püha Miikaeli
poistekoori reisilt..... 2

ÕNNITLEME!

• 28. septembrist 2. oktoobrini 2022 osales Eesti Noorte Akordioniorkester **rahvusvahelisel akordionikonkursil 47. PREMIO INTERNAZIONALE FISARMONICA CASTELFIDARDO** Itaalias.

Eesti Noorte Akordioniorkestri erinevad koosseisud osalesid kategoorias „Chamber” (kuni 12 mängijat, vanusepiiranguta).

Eesti Noorte Akordioniorkestri kvartett koosseisus **Roald Mattias Robam** (11.K), Mia Lee Kähri, Liis Hartšenko, Ellen Ingrid Adamsoo saavutas konkursil 5. koha. Õnnitleme Roald Mattiast!

• 15. oktoobril toimus **akrobaatikavõistlus Open Tallinn 2022**. Võistlustel osalesid sportlased Eestist, Leedust ja Soomest. **Saara Terras** (2.T) ja Kristina Keinaste (Avatud kool) saavutasid 3. koha laste 7–13 a klassi tütarlaste paaride arvestuses. Õnnitleme Saarat! ↘

• Selgunud on **laste ja noorte kirjandusfestivali LUUP luulevõistluse** võitjad. Võistlusel osales üle 300 luuletused. Noored sulesepad said esitada vabas vormis luuletusi, milles pidi kasutama vähemalt üht viiest märksõnast. Tänavuse võistluse sõnadeks olid „vaikus”, „mets”, „värav”, „pilvitus” ja „vari”.

Vanemas kooliastmes tunnistati teise auhinna vääriliseks meie kooli 10. klassi õpilase **Anna Maria Randla** luuletus. Palju õnne!

KÜLASKÄIK UKRAINA KULTUURIKESKUSSESSE



12.C õpilased külastasid loomemajanduse tunni raames Ukraina Kultuurikeskust.



Vilkuvkollaste tulede vaikuses

Kohtun kesk uinunud tänavat

Ootamatu näoga teispool vöote

Astun sammu, temagi teeb ühe.

Kaalutletult poolvõõrastena möödume

Teretades

Murrame vaikuse selgroo.

Anna Maria Randla

VANEMATEKOGU 19.10.22

1. Tagasivaade koostööpäevale. Päev laabus väga hästi. Toimused sisukad loengud ja töötoad. Aineseksioonid töötasid koos. Kõigile saadetakse tagasisideküsimustik, et analüüsida päeva sihipärasust õpilastele ja töötajatele ning järgmisel korral sellest kogemusest õppida. Vanematekogu tänab korraldajaid. Järgmine koostööpäev toimub **8. detsembril**.

2. Gümnaasiumi palverännak Hispaaniasse toimub 20.-26. oktoobril.

3. Mardipäeva tähistamine. Rongkäik Toompeale toimub **10. novembril**, osalevad VHK ja PMK 2.-3. klassi õpilased. Gümnaasiumi teatriharu õpilased koos oma

juhendaja Eva Eensaar-Tootseniga jagunevad gruppidega erinevate ürituste läbiviimist toetama, minnakse ka Kohilasse. PMKs jooksevad 1. klassid vastastikku marti ja 4. klassid peavad simmanit.

4. Hoonete haldus ja turvalisus. Hakatakse korrastama hoonete haldamise süsteeme, sissepääsu kontrollimist ja turvasüsteeme.

5. Omaloomingukonkursi teema. Selle aasta omaloomingukonkursi teema on „Looja. Eestimaa loodus ja Lootus“.

5. Järgmine Vanematekogu toimub erandkorras **2. novembril** kell 9.05–9.30.

MULJEID PÜHA MIIKAELI POISTEKOORI REISILT

Aastaid tagasi, kui sättisime 1. septembri varahommikul Alar Saare ja Karin Veissmanniga Katariina kirikut esimeste klasside aktuseks, tabasin end esmakordselt mõttelt, et ettevalmistus ei paista kunagi välja – ehkki ajaliselt on seda üksjagu rohkem kui sündmust ennast. Aktus ei ole vaid pool tundi pidulikkust, vaid selles on metsast pihlakate otsimine, pinkide tassimine, tehnika valmispanek, lisavalgustuse paigaldamine, mikrofoni-, pilli-, kooriproov jne. Vaatajana oskamegi tihti hinnata vaid seda, mida näeme ja kuuleme, sest kulisside taha enamik ei näe ega satu.

8. oktoobril hinnati Bratislavas toimunud konkursil Püha Miikaeli koori esitus kuldseks ja seda see tõesti oli!

Poisid laulsid 15 minutit, kuid sellele eelnenud pikk ettevalmistav periood ja suur töö on nähtamatu – nähtamatu kuulajale ja nähtamatu žüriile, hinnatakse vaid hetkesooritust, täpselt nagu tippspordis. Õnnestumine nõuab pingutust ja tähelepanu ning endast tuleb anda parim, kõigil!

Mõnele võis ehk paista, et poistekooriga poisid saavad kooli ajast toredale reisile, tegelikult aga oli see hoopis (töö)lähetus pikkade ja kurnavate päevadega.

Olen lihtsalt vaimustatud poiste imetlusväärsest distsipliinist, töökusest, kontsentreeritusest, viisakusest, tähelepanelikkusest, kokkulepetest kinnipidamisest ja heatahtlikkusest. Poistekooriga laulavad erakordsed noorhärnad, kelle sõnadest, mõtetest ja tegudest õhkub sügavat sisu ja millest olulise osa moodustab kindlasti koorilauluga kokkukäiv vaimus ning dirigentide Kadri ja Karini eeskuju.

Poisid ei ole kuldsed vaid laulus - nad on ise kuldsed.

Enel Kotli

